כבר מנעוריו התנהג בפרישות יתירה וחסידות מופלאה. לא הסתכל מחוץ לד' אמותיו, גבות
שנים בלבד התחיל לשמש כאב"ד הארחוב. 25עיניו היו גדולות ונופלות על עיניו. כשהיה כבן

רבנות בכהנו בעיירה קטנה זו, יצא שמו לתהילה ורבים פנו אליו בשאלות. בהמשך שימש ב
עמד בראש הקלויז בבראדי. (1750)בקהילת גלוגוב. בשנת ה'תק"י

לאחר פטירת אביו שימש במקומו בגלונא. לאחר כשנתיים חזר לשמש (1754)בשנת ה'תקט"ו
-ברבנות בעיר ברודי. באותה השנה אשתו נפטרה והוא נישא לאחייניתה בילה. בברודי ישב כ

חר פטירת הגאון הגדול ר' יהונתן אייבשיץ, כיהן אחריו לא (1764)שנים. בשנת ה'תקכ"ד 12
. )איחוד שלושת הקהילות היהודיות בעיירות אלטונה, המבורג וואנדסבק שהיו סמוכות( כרבה של אה"ו

רבינו בחוכמתו השכין שלום בקהילה, ביטל את שרידי המחלוקת ואישר את כל התקנות שרבי
הקודש. גאון אדיר בנגלה ובנסתר. הבעש"ט -בעל רוחענוותן מופלא. .יהונתן אייבשיץ תיקן

בהמבורג שבגרמניה. (1767)ו' אייר ה'תקכ"ז -הקדוש התבטא אודותיו נשגבות. נפטר ב
באותו היום הספיד בביה"כ שלושה גדולי עולם שנפטרו ובכה בכי גדול. כשבא לביתו הרגיש

שנים. ציונו בהמבורג. 52-חולשה גדולה ונפטר. חי כ
)המהר"ם טיקטין, רבה של קהילת גלוגוב וביליחוב. גילו מהשמיים הגאון ר' מאיר )מצד האב(:סבא

י יעקב יוקל.הגאון רב אביו:שהוא ראוי שתשרה עליו שכינה כמשה רבינו, אבל אין דורו ראוי לכך(.